
Halowe mistrzostwa województwa łódzkiego U16 + 
ŁÓDŹ, 02.02.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów  
 FINAŁ 13:18 
 1 MICHAŁOWICZ Krzysztof 99-08-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 6.98    
 2 WESTER Tomasz 02-02-13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 7.16 
 3 CZECHOSKI Adam 99-02-23 KS Orzeł Warszawa MZ 7.34 
 4 KĘDZIA Krzysztof 00-11-14 UMLKS START Wieruszów  7.35 
 5 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź  7.37 PB  
 6 WOJCIECHOWSKI Maciej 99-05-18 WLKS Wrocław DS 7.37 =SB  
60 metrów M U16 
 FINAŁ 13:23 
 1 MATERA Mateusz 04-04-20 AZS Łódź  7.36 PB  
 2 CHAŁADZIŃSKI Oskar 04-06-11 RKS Łódź  7.40 PB  
 3 CZOŁNOWSKI Beniamin 04-10-18 RKS Łódź  7.51 PB  
 4 PIETRZAK Daniel 04-10-13 AZS Łódź  7.63 PB  
 5 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź  7.64 PB  
 6 HUBERT Rutowicz 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno  7.77 
60 metrów  
 Bieg 1/ 6 12:45 
 1 MICHAŁOWICZ Krzysztof 99-08-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 6.99 q     
 2 KĘDZIA Krzysztof 00-11-14 UMLKS START Wieruszów  7.33 q PB    
 3 KOCOŃ Damian 03-01-01 RKS Łódź  7.61  SB    
 4 MALEWSKI Bartłomiej 01-03-22 RKS Łódź  7.92      
 5 GÓRECZNY Filip 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno  8.09      
 6 WOJCIECHOWSKI Gaurahari05-02-05UKS LA Basket Warszawa MZ 8.89  PB    
 Bieg 2/ 6 12:49 
 1 WIĘCKOWSKI Przemysław 02-05-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.60  PB    
 2 KOCIAK Szymon 03-09-15 AZS Łódź  7.93  PB    
 3 KWAPISZ Marek 56-09-29 RKS Łódź  9.32      
 4 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice  9.39      
 Bieg 3/ 6 12:52 
 1 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź  7.43 q PB    
 2 KORONA Patryk 00-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.65      
 3 JARCZEWSKI Antoni 02-01-09 RKS Łódź  7.82      
 4 CIEŚLIŃSKI Mateusz 03-02-15 RKS Łódź  7.96  PB    
 Bieg 4/ 6 12:55 
 1 WESTER Tomasz 02-02-13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 7.21 q     
 2 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź  7.46  PB    
 3 KUPIS Tobiasz 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.59      
 4 JAWORSKI Aleks 03-08-29 AZS Łódź  7.97      
 5 OLSZEWSKI Kacper 03-07-30 RKS Łódź  8.28      
 6 BIEDRZYCKI Mikołaj 07-10-28 UKS Vis Skierniewice  9.10      
 Bieg 5/ 6 12:58 
 1 CZECHOSKI Adam 99-02-23 KS Orzeł Warszawa MZ 7.32 q     
 2 KACZMARCZYK Kacper 02-07-18 LUKS Strzałków  7.56  PB    
 3 BOROWSKI Jarosław 03-03-17 MKLA Łęczyca  7.94  PB    
 4 STAWIAK Miłosz 06-01-12 LKS Omega Kleszczów  8.63  PB    
 5 DOBRZYŃSKI Kordian 03-01-30 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.71      
 Bieg 6/ 6 13:00 
 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 99-05-18 WLKS Wrocław DS 7.45 q     
 2 SZYMAŃSKI Cezary 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno  7.73      
 3 SOBIERAJ Jacek 72-04-28 niestowarzyszony ... 8.35      
 4 SPUŁTOWSKI Adam 99-08-30 RKS Łódź  8.65  SB    
60 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 13:06 
 1 MATERA Mateusz 04-04-20 AZS Łódź  7.47 q PB    
 2 CZOŁNOWSKI Beniamin 04-10-18 RKS Łódź  7.57 q     
 3 HUBERT Rutowicz 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno  7.68 q     
 4 MADEJA Igor 04-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki  7.94      
 5 ZARZYCKI Mateusz 05-03-22 MKS Aleksandrów Łódzki  8.60      
 6 GRZEJSZCZAK Nikodem 05-09-29 UKS Vis Skierniewice  8.70  PB    
 Bieg 2/ 3 13:08 
 1 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź  7.71 q     
 2 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki  7.73  PB    
 3 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź  7.86  PB    
 4 GAŁA Michał 04-01-19 AZS Łódź  8.11      
 5 GAWLICZEK Igor 05-02-28 UKS Vis Skierniewice  8.17      
 6 GAJEWSKI Przemysław 04-04-28 UKS Dziewiątka Kutno  8.24      
 Bieg 3/ 3 13:13 
 1 CHAŁADZIŃSKI Oskar 04-06-11 RKS Łódź  7.54 q     
 2 PIETRZAK Daniel 04-10-13 AZS Łódź  7.68 q PB    
 3 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-02 UMLKS Pegaz Opoczno  7.93  PB    
 4 RYBAK Cezary 04-05-22 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  8.00  PB    
 5 SOWIŃSKI Miłosz 04-04-21 MKLA Łęczyca  8.45      
 6 STĘPKOWSKI Oliwier 05-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki  9.13      
200 metrów  
 Bieg 1/ 5 13:56 
 1 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów  23.68 PB  



 2 KUPCZAK Aleksander 97-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 24.61 
 3 KORONA Patryk 00-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.90 
 Bieg 2/ 5 13:58 
 1 KĘDZIA Krzysztof 00-11-14 UMLKS START Wieruszów  23.76 PB  
 2 KOCIAK Szymon 03-09-15 AZS Łódź  27.53 
 Bieg 3/ 5 14:00 
 1 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź  24.77 
 RUDNIK Piotr 00-06-16 UMLKS START Wieruszów  DNF 
 Bieg 4/ 5 14:02 
 1 KUPIS Tobiasz 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.17 
 2 WIĘCKOWSKI Przemysław 02-05-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.52 
 3 KWAPISZ Marek 56-09-29 RKS Łódź  32.24 
 Bieg 5/ 5 14:05 
 1 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 24.48 SB  
 2 KOCOŃ Damian 03-01-01 RKS Łódź  25.26 PB  
 3 WOJCIECHOWSKI Gaurahari05-02-05UKS LA Basket Warszawa MZ 29.79 
300 metrów  
 Bieg 1/ 5 14:58 
 1 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 38.66 
 2 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź  38.99 
 3 BRYLL Ignacy 04-05-23 UKS-MOS Opole OP 43.58 PB  
 Bieg 2/ 5 15:00 
 1 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź  39.19 PB  
 2 SZYMAŃSKI Cezary 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno  39.32 PB  
 3 KRYNICKI Michał 04-07-06 UKS-MOS Opole OP 44.10 
 Bieg 3/ 5 15:02 
 1 KAMIŃSKI Jakub 03-11-27 MKLA Łęczyca  41.56 
 2 JAWORSKI Aleks 03-08-29 AZS Łódź  42.25 PB  
 3 OLSZEWSKI Kacper 03-07-30 RKS Łódź  43.65 
 Bieg 4/ 5 15:04 
 1 BUCK Dawid 99-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 38.18 
 2 ABRAMCZYK Kamil 02-04-25 UKS Lisy Zgierz  40.90 
 3 PAWŁOWSKI Wojciech 02-05-08 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  41.35 
 Bieg 5/ 5 15:06 
 1 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów  36.79 
 2 STAWIAK Miłosz 06-01-12 LKS Omega Kleszczów  46.11 
 3 BIEDRZYCKI Mikołaj 07-10-28 UKS Vis Skierniewice  48.43 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 5 14:42 
 1 MATERA Mateusz 04-04-20 AZS Łódź  38.34 PB  
 2 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź  41.43 PB  
 3 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice  41.89 PB  
 Bieg 2/ 5 14:45 
 1 TOMASZEWSKI Kacper 04-06-21 RKS Łódź  42.17 PB  
 2 RYBAK Cezary 04-05-22 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  44.65 PB  
 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola  DNS 
 Bieg 3/ 5 14:47 
 1 PIETRZAK Daniel 04-10-13 AZS Łódź  39.63 PB  
 2 CZOŁNOWSKI Beniamin 04-10-18 RKS Łódź  39.88 
 3 KRĘCIKOWSKI Damian 05-03-08 MKS Aleksandrów Łódzki  44.97 
 Bieg 4/ 5 14:49 
 1 PAWELEC Wojciech 04-02-06 MUKS Park Zduńska Wola  41.47 
 2 WILIŃSKI Jakub 04-06-02 AZS Łódź  41.72 PB  
 3 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź  42.22 
 Bieg 5/ 5 14:51 
 1 CHAŁADZIŃSKI Oskar 04-06-11 RKS Łódź  40.87 
 2 HUBERT Rutowicz 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno  41.57 
 3 BARRA-STRZEMIŃSKI Mario05-03-04MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  45.06 
600 metrów  
 1 JURCZYŃSKI Rafał 97-05-26 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 1:22.71 
 2 TWORSKI Kacper 02-08-05 UKS Lisy Zgierz  1:28.90 
 3 ERM Adrian 02-03-06 RKS Łódź  1:30.46 PB  
 4 BACHŁAJ Maciej 05-03-03 UKS-MOS Opole OP 1:44.82 
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 15:17 
 1 GRABSKI Jakub 04-03-22 MKLA Łęczyca  1:32.40 
 2 SAMULSKI Bartosz 04-09-28 MKS Aleksandrów Łódzki  1:33.41 
 3 UŁAŃSKI Jakub 04-05-23 ULKS MOSiR Sieradz  1:34.33 
 4 LEO Paweł 04-12-20 RKS Łódź  1:39.56 PB  
 5 HUĆKO Michał 04-07-28 UKS Lisy Zgierz  1:39.81 PB  
 6 KIJAŃSKI Wiktor 04-02-23 RKS Łódź  1:39.86 PB  
 7 WIROWSKI Aleksander 05-03-16 RKS Łódź  1:41.35 PB  
 8 DĄBRÓWKA Wiktor 04-11-15 UKS Czempion Bełchatów  1:42.75 
 Bieg 2/ 3 15:21 
 1 MALARCZYK Michał 04-11-29 AZS Łódź  1:40.69 PB  
 2 MATCZAK Bartłomiej 04-03-19 UKS Lisy Zgierz  1:44.84 
 3 CHYŻYŃSKI Bartosz 04-01-19 AZS Łódź  1:45.01 
 4 GŁUSZCZAK Mateusz 05-08-04 RKS Łódź  1:48.20 
 5 TUTEK Bartłomiej 05-05-08 MKS Zduńska Wola  1:51.47 
 Bieg 3/ 3 15:25 
 1 WÓJCIK Kacper 05-01-23 AZS Łódź  1:38.00 



 2 KUCIŃSKI Wiktor 05-12-14 UKS Czempion Bełchatów  1:38.09 
 3 URBANIAK Igor 05-07-01 LKS Omega Kleszczów  1:43.84 
 4 PACHA Filip 05-07-13 AZS Łódź  1:55.99 
 5 DZIEDZIC Filip 05-11-09 UKS Vis Skierniewice  2:13.72 
1000 metrów  
 Bieg 1/ 2 16:03 
 1 ZIELEŃ Michał 02-09-20 ULKS Technik Trzcinica PK 2:36.12 PB  
 2 GRABSKI Mateusz 02-07-20 MKLA Łęczyca  2:40.88 PB  
 3 SOBCZAK Robert 82-09-10 niestowarzyszony ... 2:47.61 
 4 WILANOWSKI Błażej 00-01-07 UKS Dziewiątka Kutno  2:49.26 
 5 TROCIŃSKI Kacper 03-11-24 niestowarzyszony ... 2:52.48 
 6 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca  2:55.53 
 7 SWĘDERSKI Bartosz 03-06-03 MKS Aleksandrów Łódzki  2:57.41 
 8 KRASIŃSKI Krystian 03-07-30 MKS Aleksandrów Łódzki  3:00.68 
 Bieg 2/ 2 16:10 
 1 ŁYSIAK Szymon 06-08-14 UKS-MOS Opole OP 3:36.78 
 2 SZTRANEK Maciej 06-08-31 UKS Azymut Pabianice  3:39.82 
 3 KREMPIŃSKI Franciszek 07-07-06 UKS Azymut Pabianice  3:45.25 
 4 KIELNIEROWSKI Wojciech 06-04-09 UKS Azymut Pabianice  4:04.18 
 5 WESOŁOWSKI Oskar 06-03-19 UKS Azymut Pabianice  4:09.10 
 6 ŁUBISZ Dominik 06-07-31 UKS Azymut Pabianice  4:22.95 
 7 WIŚNIEWSKI Jakub 07-10-16 UKS Azymut Pabianice  4:24.48 
 KUROWSKI Kacper 06-04-14 UKS Azymut Pabianice  DQ 
1000 metrów M U16 
 1 DZIECIĄTKOWSKI Filip 04-08-26 LKS Omega Kleszczów  2:58.87 
 2 JÓŹWIAK Krzysztof 04-01-20 UKS Lisy Zgierz  2:59.33 
 3 BĄKAŁA Michał 04-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki 3:00.40 
 4 SZCZEPANIAK Igor 04-03-16 RKS Łódź  3:01.74 PB  
 5 MARKOWIAK Mateusz 05-04-08 UKS Czempion Bełchatów  3:03.40 PB  
 6 GOŁĘBIOWSKI Jan 05-11-04 UKS Vis Skierniewice  3:19.69 
 7 ZIĄBKA Oliwier 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki  3:21.39 
 8 SIECH Bartosz 05-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki  3:32.41 
 9 SZYMANSKI Oliwier 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki  3:33.12 
 10 SIEROŃ Karol 05-12-19 UKS Azymut Pabianice  3:59.16 
1500 metrów  
 1 HASIURA Jędrzej 97-03-13 RKS Łódź  3:58.51 
 2 OSMULSKI Tomasz 82-03-13 RKS Łódź  3:59.32 
 3 KACZOR Mateusz 97-03-03 RLTL ZTE Radom MZ 4:01.45 
 4 KUCHARSKI Jarosław 00-01-15 RLTL ZTE Radom MZ 4:14.01 
 5 CZYŻEWSKI Jakub 01-03-31 RKS Łódź  4:14.68 
 6 OSET Piotr 01-05-08 RKS Łódź  4:18.02 PB  
 7 KIJAK Jakub 02-02-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 4:19.90 
 8 LIS Krzysztof 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 4:59.65 
 9 KOPROWSKI Łukasz 76-01-10 niestowarzyszony ... 5:11.74 
2000 metrów M U16 
 1 SOBSTEL Rafał 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  6:35.70 
 2 CZEMIERZEWSKI Kamil 04-11-08 RKS Łódź  7:12.19 
 3 MARCINKOWSKI Dawid 04-12-05 RKS Łódź  7:29.16 
 4 DANIEL Adrian 05-07-27 MKS Zduńska Wola  7:58.62 
 5 GRUSZCZYŃSKI Tymoteusz04-03-12MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  8:02.43 
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 FINAŁ 12:09 
 1 JERCHA Michał 04-03-09 MKLA Łęczyca  8.93 
 2 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca  9.38 PB  
 3 SAS Mateusz 04-05-27 MKLA Łęczyca  9.48 PB  
 4 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca  9.97 PB  
 5 STASIAK Piotr 04-01-25 MKLA Łęczyca  9.98 
 6 WILIŃSKI Jakub 04-06-02 AZS Łódź  10.22 PB  
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 Bieg 1/ 2 11:24 
 1 JERCHA Michał 04-03-09 MKLA Łęczyca  8.85 q     
 2 SAS Mateusz 04-05-27 MKLA Łęczyca  9.74 q PB    
 3 STASIAK Piotr 04-01-25 MKLA Łęczyca  10.00 q     
 4 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice  10.97      
 5 MATUSIAK Szymon 05-08-01 MKLA Łęczyca  11.17      
 Bieg 2/ 2 11:28 
 1 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca  9.50 q PB    
 2 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca  9.99 q PB    
 3 WILIŃSKI Jakub 04-06-02 AZS Łódź  10.44 q PB    
 4 JEZIERSKI Filip 04-09-04 MKLA Łęczyca  11.58  PB    
 5 GRZEJSZCZAK Nikodem 05-09-29 UKS Vis Skierniewice  12.09  PB    
60 metrów pł (91.4) M U18 
 FINAŁ 12:13 
 1 KAMIŃSKI Jakub 03-11-27 MKLA Łęczyca  9.28 PB  
 BOROWSKI Jarosław 03-03-17 MKLA Łęczyca  DNF 
60 metrów pł (91.4) M U18 
 1 KAMIŃSKI Jakub 03-11-27 MKLA Łęczyca  9.51 q     
 BOROWSKI Jarosław 03-03-17 MKLA Łęczyca  DNF      
Skok wzwyż  
 1 KAŻMIERCZAK Krystian 03-01-08 MKLA Łęczyca  1.76 PB  
 1.61 1.64 1.67 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 



 KAŻMIERCZAK Krystian o   -   -   o   -   -   xo   - xxx 
Skok wzwyż M U16 
 1 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola  1.64 
 2 JERCHA Michał 04-03-09 MKLA Łęczyca  1.64 PB  
 3 OLEJNIK Szymon 04-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki  1.61 PB  
 4 SAS Mateusz 04-05-27 MKLA Łęczyca  1.61 
 5 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki  1.61 PB  
 6 GRABSKI Jakub 04-03-22 MKLA Łęczyca  1.58 PB  
 7 MATUSIAK Szymon 05-08-01 MKLA Łęczyca  1.50 PB  
 8 STASIAK Piotr 04-01-25 MKLA Łęczyca  1.50 PB  
 9 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki  1.40 =PB  
 10 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca  1.40 
 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64 1.67 1.67 1.65 1.63 
 GLINKOWSKI Wiktor - - o o o xxo o xxx x x o 
 JERCHA Michał o o o xo o xo o xxx x x x 
 OLEJNIK Szymon o o xo xo xxo xxo xxx 
 SAS Mateusz o - xo o o xxo xxx 
Skok o tyczce  
 1 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki  3.60 =PB  
 2 KAMIONEK Patryk 04-12-24 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.90 PB  
 3 WIELOSZ Mikołaj 04-07-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.00 
 3.30 3.40 3.60 3.70 
 GRACZYK Oskar - o xxo xxx 
Skok o tyczce M U16 
 1 SZUBA Bartosz 04-11-15 MKS Aleksandrów Łódzki  2.40 
 2 JEZIERSKI Filip 04-09-04 MKLA Łęczyca  2.00 =PB  
 JEZIERSKI Filip xo xxx 
Skok w dal  
 1 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice  6.38 
 2 KĘDZIA Krzysztof 00-11-14 UMLKS START Wieruszów  5.95 PB  
 3 WIĘCKOWSKI Przemysław 02-05-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.65 
 4 BOROWSKI Jarosław 03-03-17 MKLA Łęczyca  5.31 
 5 DOBRZYŃSKI Kordian 03-01-30 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.49 
 6 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice  4.03 
 WIETESKA Tomasz x 6.38 x 4.13 6.34 x 
 KĘDZIA Krzysztof 5.54 5.37 5.54 5.04 5.95 5.79 
 WIĘCKOWSKI Przemysław 5.12 x x 5.10 5.65 5.60 
Skok w dal M U16 
 1 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki  6.06 PB  
 2 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki  5.57 
 3 MADEJA Igor 04-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki  5.28 PB  
 4 GAWLICZEK Igor 05-02-28 UKS Vis Skierniewice  5.28 
 5 NIEKRASZEWICZ Kajetan 04-04-02 MKS Aleksandrów Łódzki  5.27 
 6 SZUBA Bartosz 04-11-15 MKS Aleksandrów Łódzki  5.22 PB  
 7 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca  4.91 
 8 ZARZYCKI Mateusz 05-03-22 MKS Aleksandrów Łódzki  4.88 
 9 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki  4.66 
 10 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-02 UMLKS Pegaz Opoczno  4.60 
 11 KRĘCIKOWSKI Damian 05-03-08 MKS Aleksandrów Łódzki  4.50 
 12 SOWIŃSKI Miłosz 04-04-21 MKLA Łęczyca  4.36 
 13 STĘPKOWSKI Oliwier 05-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki  4.18 
 KRYSZTOFIAK Jakub 5.94 5.89 5.77 5.68 6.06 x 
 DUDKIEWICZ Rafał 5.29 5.49 5.15 5.27 5.57 5.32 
 MADEJA Igor 4.96 5.02 5.06 5.24 5.28 5.22 
 GAWLICZEK Igor 5.28 5.04 5.04 4.22 x 4.59 
 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U16 
 FINAŁ 13:14 
 1 MATYŚKIEWICZ Maja 04-03-01 UKS Czempion Bełchatów  8.02 
 2 MOKROSIŃSKA Alicja 04-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki  8.21 
 3 WÓJCIK Natalia 04-08-28 LUKS Strzałków  8.31 
 4 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice  8.35 PB  
 5 ZAWADZKA Zuzanna 04-11-01 AZS Łódź  8.36 PB  
 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  DNS 
60 metrów  
 Bieg 1/ 4 11:39 
 1 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice  8.42 q     
 2 WARCHOŁ Dominika 04-03-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.00  PB    
 3 WOLNIEWICZ Dominika 07-04-12 LUKS Boguszyce  9.17      
 4 ŚLIWIŃSKA Natalia 03-04-14 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.18  PB    
 5 CHOJECKA Maja 06-09-02 UKS Vis Skierniewice  9.54      
 6 GAJEWSKA Aleksandra 07-05-02 UKS Dziewiątka Kutno  10.00      
 Bieg 2/ 4 11:42 
 1 KASPERKIEWICZ Karolina 98-08-11 KS AZS AWF Wrocław DS 8.21 q     
 2 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź  8.27 q SB    
 3 MOSZURA Julia 02-01-07 RKS Łódź  8.37 q     
 4 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno  8.97      
 5 FAREJ Magdalena 06-08-09 UKS Vis Skierniewice  9.37      
 6 TOMCZAK Natalia 07-02-09 UKS Dziewiątka Kutno  10.06  =PB    
 Bieg 3/ 4 11:44 



 1 KOZIARA Ewelina 01-02-06 UKS Azymut Pabianice  8.23 q     
 2 JÓŹWIAK Zofia 01-06-02 RKS Łódź  8.55      
 3 RABENDA Zuzanna 03-04-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.93  SB    
 4 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno  9.51      
 5 ADAMCZYK Katarzyna 06-08-01 RKS Łódź  9.51      
 6 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno  9.97  PB    
 Bieg 4/ 4 11:48 
 1 BEDNAREK Monika 99-05-24 KS AZS AWF Wrocław DS 8.17 q     
 2 JAWORSKA Patrycja 07-07-23 UKS Vis Skierniewice  8.93      
 3 BEDNARKIEWICZ Amelia 02-08-22 RKS Łódź  9.15      
 4 CICHERSKA Alicja 07-10-26 UKS Dziewiątka Kutno  10.60      
 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 03-10-02 RKS Łódź  DNS      
60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 6 12:21 
 1 MOKROSIŃSKA Alicja 04-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki  8.30 q     
 2 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  8.47 q PB    
 3 FIOŁKA Weronika 04-01-02 UMLKS START Wieruszów  8.75  PB    
 4 MALARCZYK Zuzanna 04-11-29 AZS Łódź  8.87      
 5 WAŁĘSIŃSKA Monika 05-02-26 RKS Łódź  8.98      
 6 SZCZUDŁO Wiktoria 04-02-04 AZS Łódź  9.11      
 Bieg 2/ 6 12:26 
 1 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice  8.58  PB    
 2 GALANT Zofia 05-10-10 AZS Łódź  9.51      
 3 JAROSIŃSKA Zuzanna 04-02-14 UKS Dziewiątka Kutno  9.65      
 4 MAREK Zofia 05-03-10 RKS Łódź  9.66  =PB    
 Bieg 3/ 6 12:31 
 1 REG Hanna 05-04-14 RKS Łódź  8.52      
 2 KONIECZKA Julia 04-02-04 RKS Łódź  8.94  PB    
 3 SUPERA Oliwia 05-05-01 UKS Vis Skierniewice  9.16      
 4 ZASPA-ŁABĘDZKA Natalia 05-06-20 UKS 55 Łódź  9.52  PB    
 Bieg 4/ 6 12:35 
 1 MATYŚKIEWICZ Maja 04-03-01 UKS Czempion Bełchatów  7.96 q SB    
 2 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź  8.58      
 3 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki  8.74      
 4 PRZYBYŁA Aleksandra 05-07-04 RKS Łódź  9.20  PB    
 Bieg 5/ 6 12:38 
 1 WÓJCIK Natalia 04-08-28 LUKS Strzałków  8.30 q     
 2 BILIŃSKA Nikola 04-09-21 AZS Łódź  8.59      
 3 ZIELIŃSKA Agnieszka 05-09-08 LUKS Boguszyce  8.99  PB    
 4 SOCHACZEWSKA Oliwia 04-01-21 RKS Łódź  9.39      
 Bieg 6/ 6 12:40 
 1 ZAWADZKA Zuzanna 04-11-01 AZS Łódź  8.40 q PB    
 2 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice  8.46 q PB    
 3 CHMIELEWSKA Wiktoria 04-09-13 MKS Aleksandrów Łódzki  8.84      
 4 WALICKA Hanna 05-02-11 AZS Łódź  9.03  PB    
 5 MIECZYŃSKA Alicja 05-10-10 RKS Łódź  9.25      
200 metrów  
 Bieg 1/ 5 13:39 
 1 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź  26.97 
 2 MŁODZIŃSKA Nina 06-02-20 AZS Łódź  27.41 
 3 BUCZEK Kinga 03-01-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.92 PB  
 Bieg 2/ 5 13:42 
 1 JÓŹWIAK Zofia 01-06-02 RKS Łódź  28.69 
 2 OLEJNIK Paulina 03-05-09 KS Polanik Piotrków Trybunalski  29.91 
 Bieg 3/ 5 13:46 
 1 RABENDA Zuzanna 03-04-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.90 PB  
 2 LACH Alicja 06-07-20 UKS-MOS Opole OP 30.00 
 3 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 03-10-02 RKS Łódź  30.04 
 Bieg 4/ 5 13:50 
 1 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.26 PB  
 2 GAJEWSKA Justyna 03-01-01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 28.64 
 3 OGRODOWCZYK Anna 06-07-14 RKS Łódź  36.12 
 Bieg 5/ 5 13:55 
 1 WARCHOŁ Dominika 04-03-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.07 
 2 ŚLIWIŃSKA Natalia 03-04-14 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.50 
300 metrów  
 Bieg 1/ 3 14:52 
 1 BRYCH Wiktoria 01-10-19 RKS Łódź  44.36 
 2 WOJTAS Marta 05-06-19 UKS-MOS Opole OP 47.25 
 ENDLER Julia 03-10-29 MUKS Park Zduńska Wola  DQ      
 Bieg 2/ 3 14:54 
 1 ADAMCZYK Katarzyna 06-08-01 RKS Łódź  50.93 
 2 WÓJCIK Agata 06-07-14 LUKS Boguszyce  57.46 
 Bieg 3/ 3 14:56 
 1 GÓRNICKA Lena 06-11-19 UKS Vis Skierniewice  53.20 
 WOLNIEWICZ Dominika 07-04-12 LUKS Boguszyce  DQ    163.5 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 7 14:07 
 1 MATYŚKIEWICZ Maja 04-03-01 UKS Czempion Bełchatów  42.00 SB  
 2 KAROLCZUK Martyna 05-09-18 LUKS Boguszyce  46.33 
 3 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki  48.02 



 Bieg 2/ 7 14:10 
 1 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  44.55 PB  
 2 ZIELIŃSKA Agnieszka 05-09-08 LUKS Boguszyce  50.36 PB  
 3 MIECZYŃSKA Alicja 05-10-10 RKS Łódź  51.39 
 Bieg 3/ 7 14:14 
 1 MOKROSIŃSKA Alicja 04-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki  43.50 PB  
 2 DURAS Oliwia 04-08-09 RKS Łódź  47.85 PB  
 3 TOMES Nikola 05-07-01 MKLA Łęczyca  51.05 
 Bieg 4/ 7 14:17 
 1 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno  47.71 
 WAŁĘSIŃSKA Monika 05-02-26 RKS Łódź  DQ 
 Bieg 5/ 7 14:20 
 1 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki  46.06 
 2 MAREK Zofia 05-03-10 RKS Łódź  54.04 
 3 JAROSIŃSKA Zuzanna 04-02-14 UKS Dziewiątka Kutno  54.35 
 Bieg 6/ 7 14:23 
 1 REG Hanna 05-04-14 RKS Łódź  45.38 
 2 MALARCZYK Zuzanna 04-11-29 AZS Łódź  46.94 
 3 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów  48.57 
 Bieg 7/ 7 14:26 
 1 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź  47.31 
 2 KONIECZKA Julia 04-02-04 RKS Łódź  48.55 
 3 SOCHACZEWSKA Oliwia 04-01-21 RKS Łódź  51.54 
600 metrów  
 Bieg 1/ 2 15:30 
 1 LEMIESZ Aneta 81-01-17 RK Athletics Warszawa MZ 1:36.43 
 2 ZIEMBA Wiktoria 03-01-01 RKS Łódź  1:45.67 PB  
 3 OTOCKA Ewa 02-03-07 RKS Łódź  1:51.44 
 4 LESZKIEWICZ Michalina 06-09-22 UKS Błyskawica Domaniewice  1:53.74 
 5 WALCZAK Nadia 06-05-30 UKS Lisy Zgierz  1:57.74 
 6 MŁYNARCZYk Kaja 06-06-21 UKS Azymut Pabianice  1:59.73 
 7 JAKUBOWSKA Magdalena 06-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki  2:03.94 
 8 KRAWCZYK Daria 06-09-19 LUKS Boguszyce  2:16.62 
 Bieg 2/ 2 15:35 
 1 MODELEWSKA Julia 07-05-10 LUKS Boguszyce  1:58.60 
 2 WITKOWSKA Martyna 07-10-30 LKS Omega Kleszczów  2:02.23 
 3 OPALCZYK Roksana 08-01-04 UKS Lisy Zgierz  2:04.02 
 4 GOSZCZ Julia 06-10-12 UKS Azymut Pabianice  2:04.14 
 5 BRYNKIEWICZ Amelia 06-07-23 UKS Lisy Zgierz  2:07.63 
 6 ROSIŃSKA Emilia 06-12-08 LUKS Boguszyce  2:10.57 
 7 ŚWIĄDER Adrianna 06-08-13 LUKS Boguszyce  2:14.27 
 8 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz  2:19.97 
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 15:09 
 1 DYBALAK Marita 04-10-28 UKS Czempion Bełchatów  1:45.16 PB  
 2 WOŹNIAK Barbara 05-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  1:46.14 
 3 HORNA Dominika 05-05-22 RKS Łódź  1:53.04 PB  
 4 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź  1:58.75 
 5 POSMYK Wiktoria 04-03-27 UKS Czempion Bełchatów  2:00.62 
 6 ZAJĄC Maja 05-03-23 UKS Lisy Zgierz  2:05.15 
 PAWELUS Amelia 05-08-13 UKS Czempion Bełchatów  DNF 
 Bieg 2/ 2 15:13 
 1 KOZIOROWSKA Jolanta 05-02-23 AZS Łódź  1:47.10 
 2 RZEŹNICZAK Maria 05-08-19 MKS Zduńska Wola  1:55.91 
 3 ŁABIENIEC Kornelia 05-01-20 UKS Azymut Pabianice  1:59.70 
 4 PAPUZIŃSKA Roksana 05-10-11 MKS Zduńska Wola  2:02.53 
 5 CYNKIER Nikola 05-01-27 AZS Łódź  2:10.80 
 6 KIJAŃSKA Nadia 05-10-21 RKS Łódź  2:13.55 
 WÓJCIK Martyna 05-07-27 LUKS Strzałków  DQ 
1000 metrów K U16 
 1 KAROLCZUK Aleksandra 04-09-28 LUKS Boguszyce  3:21.17 
 2 LESKA Antonina 04-04-23 UKS Czempion Bełchatów  3:32.39 
 3 GASIŃSKA Martyna 04-10-30 LUKS Boguszyce  3:43.22 PB  
 4 ROMANOWSKA Agata 04-01-27 UKS Lisy Zgierz  3:48.55 PB  
 5 NIEZGODA Zuzanna 04-01-10 LUKS Boguszyce  3:55.51 PB  
 6 MORAWSKA Aleksandra 04-12-17 LUKS Boguszyce  4:43.38 
 SĘCZEK Martyna 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  DQ 
1500 metrów  
 1 JĘDRZEJCZAK Wiktoria 01-05-01 RKS Łódź  4:59.32 
 2 LAKWA Julia 02-01-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 5:30.11 
60 metrów pł  
 FINAŁ 12:05 
 1 KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.99 
 2 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 9.14 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.26 
 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS DNS 
60 metrów pł  
 1 KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.95 q =SB    
 2 JUŚKIEWICZ Agnieszka 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.22 q     
 3 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 9.30 q PB    
 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP DNF      



60 metrów pł (76.2) K U18 
 FINAŁ 12:01 
 1 KRONBURG Klaudia 02-04-11 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.23 
 2 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.43 
 3 BUCZEK Kinga 03-01-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.59 
 4 PANCYLEJKO Ewelina 02-08-31 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 9.86 PB  
60 metrów pł (76.2) K U18 
 1 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.49 q     
 2 BUCZEK Kinga 03-01-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.62 q     
 3 PANCYLEJKO Ewelina 02-08-31 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 10.06 q     
 KRONBURG Klaudia 02-04-11 MULKS Juvenia Głuchołazy OP DNF      
Skok wzwyż  
 1 WILK Karolina 00-05-16 RLTL ZTE Radom MZ 1.63 SB  
 2 MOSZURA Julia 02-01-07 RKS Łódź  1.55 SB  
 3 PIECH Maria 03-12-12 RKS Łódź  1.55 PB  
 4 MARKS Patrycja 03-10-14 AZS Łódź  1.52 
 5 JAKÓBIEC Małgorzata 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice  1.49 PB  
 6 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 1.45 =PB  
 7 KOCOŃ Małgorzata 03-09-25 MKLA Łęczyca  1.45 PB  
 8 GROCHOLSKA Ewa 02-01-01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 1.35 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.63 1.65 
 WILK Karolina - - - - - - - o xxo xxo xxx 
 MOSZURA Julia - - - o xxo xo xo xxx 
 MARKS Patrycja o o o o xo o xxx 
Skok wzwyż K U16 
 1 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź  1.52 PB  
 2 KONECKA Wiktoria 04-04-21 UKS Błyskawica Domaniewice  1.40 
 3 KLISZKO Małgorzata 05-01-26 MKLA Łęczyca  1.30 PB  
 4 STOLARCZYK Weronika 05-02-03 MKLA Łęczyca  1.25 
 5 BINIEK Katarzyna 05-03-30 MKLA Łęczyca  1.20 
 6 BUTYŃSKA Natalia 05-01-09 MKLA Łęczyca  1.15 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.52 1.55 
 JACAK Julia - - - o xo o xxo xxx 
 KONECKA Wiktoria xxo o o o xxx 
Skok o tyczce  
 1 GÓRNIAK Kamila 01-02-21 AZS UMCS Lublin LU 3.10 =PB  
 2 ZABŁOCKA Paulina 03-10-26 MKLA Łęczyca  2.90 PB  
 3 MICHNIEWSKA Anna 01-07-30 KS Warszawianka W-wa MZ 2.90 PB  
 4 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 2.70 
 5 JAKÓBIEC Małgorzata 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice  2.30 =PB  
 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
 GÓRNIAK Kamila - xo - o - xo xo xxx 
 ZABŁOCKA Paulina o o o o o xxx 
Skok o tyczce K U16 
 1 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki  2.90 =PB  
 KOPERSKA Kalina 04-11-25 MKLA Łęczyca  NM 
 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 
KŁOSIŃSKA Sara o xxo - xo xxx 
Skok w dal  
 1 KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.51 
 2 JUŚKIEWICZ Agnieszka 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.46 PB  
 3 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice  5.30 PB  
 4 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź  5.30 SB  
 5 DOLIŃSKA Alicja 00-11-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 4.76 
 6 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.68 PB  
 7 PANCYLEJKO Ewelina 02-08-31 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 4.57 SB  
 8 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno  4.02 
 9 GÓRNICKA Lena 06-11-19 UKS Vis Skierniewice  3.68 
 KOSTRZEWSKA Barbara 5.51 5.28 4.46 5.43 5.41 x 
 JUŚKIEWICZ Agnieszka 5.31 5.46 5.34 x 5.22 x 
 KŁOSIŃSKA Anna 5.27 5.30 5.14 5.21 5.06 r 
Skok w dal K U16 
 1 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź  5.40 PB  
 2 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice  4.93 PB  
 3 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź  4.87 PB  
 4 MIELCZAREK Zuzanna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów  4.72 
 5 KAROLCZUK Martyna 05-09-18 LUKS Boguszyce  4.64 PB  
 6 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź  4.58 
 7 SZCZUDŁO Wiktoria 04-02-04 AZS Łódź  4.58 
 8 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki  4.51 PB  
 9 FIOŁKA Weronika 04-01-02 UMLKS START Wieruszów  4.46 
 10 SUPERA Oliwia 05-05-01 UKS Vis Skierniewice  4.14 
 11 MUŻDŻYŃSKA Julia 05-11-07 UKS 55 Łódź  4.08 
 12 ZASPA-ŁABĘDZKA Natalia 05-06-20 UKS 55 Łódź  4.00 PB  
 13 CHMIELEWSKA Wiktoria 04-09-13 MKS Aleksandrów Łódzki  4.00 
 14 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice  3.94 
 15 PISERA Julia 05-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki  3.83 
 16 BUTYŃSKA Natalia 05-01-09 MKLA Łęczyca  2.85 
 DĄBROWSKA Dominika 04-05-07 LUKS Strzałków  NM 
 JUSZCZAK Gabriela 5.18 5.31 x 3.32 4.97 5.40 
 BIBIK Anna 4.66 4.88 4.93 4.84 4.75 4.73 



 JACAK Julia 4.74 4.87 4.59 4.65 4.76 4.82 
 MIELCZAREK Zuzanna 4.29 4.65 x 4.59 4.69 4.72 
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 FINAŁ A 11:57 
 1 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź  9.79 
 2 MIELCZAREK Zuzanna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów  9.97 PB  
 3 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów  10.01 PB  
 4 THEBLINE Elisa 04-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki  10.04 
 5 BILIŃSKA Nikola 04-09-21 AZS Łódź  10.21 PB  
 6 WÓJCIK Natalia 04-08-28 LUKS Strzałków  10.77 
 FINAŁ B 11:54 
 1 URBAŃCZYK Nicola 05-03-30 UKS-MOS Opole OP 11.53 PK 
 2 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.43 PK 
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 Bieg 1/ 5 11:03 
 1 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź  9.80 q     
 2 ZAWADZKA Zuzanna 04-11-01 AZS Łódź  10.88      
 3 DĄBROWSKA Dominika 04-05-07 LUKS Strzałków  11.07      
 4 KOPERSKA Kalina 04-11-25 MKLA Łęczyca  11.35  PB    
 5 GALANT Zofia 05-10-10 AZS Łódź  12.51      
 Bieg 2/ 5 11:05 
 1 WÓJCIK Natalia 04-08-28 LUKS Strzałków  10.17 q     
 2 MIELCZAREK Zuzanna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów  10.21 q     
 3 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź  10.71  PB    
 4 TOMES Nikola 05-07-01 MKLA Łęczyca  11.18  PB    
 Bieg 3/ 5 11:07 
 1 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów  10.23 q PB    
 2 WALICKA Hanna 05-02-11 AZS Łódź  11.00  PB    
 3 KLISZKO Małgorzata 05-01-26 MKLA Łęczyca  11.11      
 4 MUŻDŻYŃSKA Julia 05-11-07 UKS 55 Łódź  11.66  PB    
 5 BINIEK Katarzyna 05-03-30 MKLA Łęczyca  12.87      
 Bieg 4/ 5 11:09 
 1 THEBLINE Elisa 04-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki  9.98 q PB    
 2 BILIŃSKA Nikola 04-09-21 AZS Łódź  10.60 q PB    
 3 PAKUŁA Paulina 04-09-14 UKS Błyskawica Domaniewice  10.69  PB    
 4 FRĄTCZAK Iga 04-02-12 AZS Łódź  12.05      
 5 STOLARCZYK Weronika 05-02-03 MKLA Łęczyca  12.15      
 Bieg 5/ 5 11:11 
 1 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.87     PK 
 2 URBAŃCZYK Nicola 05-03-30 UKS-MOS Opole OP 11.89     PK 


